
 
Uždaroji akcinė bendrovė  
KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ 
TINKLŲ STATYBA  

 
Uždaroji akcinė bendrovė, Dubysos g. 66, LT-94107 Klaipėda. Tel. (8 46) 341414, (8 46) 340 858, el. paštas: info@kits.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre. Įm. kodas 140605314, PVM mokėtojo kodas LT406053113 

 

Dubysos g. 66, LT-94107 Klaipėda 
Tel. (8 46) 341414 
El. paštas: info@kits.lt 

 Įm. kodas 140605314 
PVM mokėtojo kodas LT406053113 

Kvalifikacijos atestato Nr.: 278 
 

 

PASIŪLYMAS 
 

NAUJŲ ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ ĮVADŲ STATYBOS DARBAI NEMUNO G. 8, KLAIPĖDOJE 

2024-03-12 Nr. 4006-1 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu pasiūlymą teikia 
ūkio subjektų grupė, nurodomi visų partnerių 
pavadinimai ir kodai/ 

 
UAB „Klaipėdos inžinerinių tinklų statyba“ 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų 
grupė, nurodomi visų partnerių adresai/ 

Dubysos g 66, LT-94107 Klaipėda 
 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, 
pareigos 

Generalinis direktorius Mindaugas Ruibys 

Telefono /fakso numeris +370 46 341414 / - 
El. pašto adresas info@kits.lt 
Banko rekvizitai, sąskaitos Nr. /Jeigu pasiūlymą teikia 
ūkio subjektų grupė, nurodomi atsakingo partnerio 
duomenys/ 

AB "Swedbank", banko kodas 73000,  
a. s. Nr. LT697300010002298587 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo dokumentų sąlygomis. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo elektroninį pasiūlymą. 

3. Pasirašydama (-as) CVP IS priemonėmis teikiamą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 
kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Mes siūlome šiuos darbus: 
1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Darbų (paslaugų) pavadinimas Kaina be PVM, 
Eurais 

1. Darbo projekto parengimas 3500,00 

2. Šilumos tinklų statybos darbai pagal parengtą techninį projektą 
„SKIRSTOMŲJŲ ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ IR ĮVADŲ (Į ESAMĄ 
PASTATĄ MINIJOS G. 90, Į NAUJAI STATOMĄ MAITINIMO 
PASKIRTIES PASTATĄ MINIJOS G. 90, IR Į REKONSTRUOJAMĄ 
PASTATĄ NEMUNO G.8), KLAIPĖDOJE, STATYBOS PROJEKTAS. 2 
ETAPAS“ 

260000,00 

3. Išpildomoji dokumentacija ir statybos užbaigimo procedūra 3500,00 

 Iš viso kaina be PVM: 267000,00 

 PVM: 56070,00 

 Iš viso kaina su PVM: 323070,00 

 
Pastabos: - kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

mailto:info@kits.lt
mailto:info@kits.lt


 

Dubysos g. 66, LT-94107 Klaipėda 
Tel.(8 46) 341414 
El. paštas: info@kits.lt  

Įm. kodas 140605314 
PVM mokėtojo kodas LT406053113 

Kvalifikacijos atestato Nr.: 278 
 

  

Pasiūlymo kaina, tarpinės sumos ir pozicijų kainos privalo būti nurodomos dvejų skaitmenų po kablelio tikslumu. 
Atliekant skaičiavimus naudojant „Excel“ ar kitas kompiuterines programas būtina nustatyti skaičių suapvalinimo 
funkciją „ROUND“, nurodant du skaitmenis po kablelio. 
 
Bendra pasiūlymo kaina Eur (su PVM) žodžiais trys šimtai dvidešimt trys tūkstančiai septyniasdešimt Eurų ir 00 
ct. 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
 
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos projekto vykdymo išlaidos 
ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo 
dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 
 
Įmonės veikla vykdant darbus šilumos tiekimo tinkluose atitiks šiuos darbuotojų saugos darbe ir sveikatos bei 
suvirinimo procesų kokybei keliamus reikalavimus: 

2 lentelė 

Eil. Nr. Reikalavimai įmonės vadybos sistemoms Reikalavimo užtikrinimo 
priemonės veikiančios tiekėjo 
įmonėje 

1. Tiekėjo  įdiegta veiksminga  darbuotojų saugos ir sveikatos 
užtikrinimo sistema turi atitikti BSI- OHSAS 
18001:2007/LST 1977:2008 arba LST ISO 45001:2018 
atitikties sertifikato arba jam prilyginamo sertifikato ar kito 
lygiaverčio standarto, išduoto kitoje valstybėje narėje 
įsteigtos nepriklausomos įstaigos, ir atitinkančio Europos 
Bendrijos teisės aktus arba atitinkamus Europos ar 
tarptautinius sertifikavimo standartus bei patvirtinančio, 
kad Tiekėjas laikosi tam tikrų darbuotojų saugos ir 
sveikatos vadybos standartų.  

Perkantysis subjektas taip pat priima ir kitus lygiaverčius 
darbuotojų saugos darbe ir sveikatos vadybos užtikrinimo 
priemonių įrodymus. 

Pateikti įrodymus, patvirtinančius, 
kad tiekėjo įmonėje veikiančios 
darbuotojų saugos užtikrinimo 
priemonės atitinka nustatytus 
reikalavimus. 

Pasiūlymą teikiant tiekėjų grupei ar 
pasitelkiant subrangovus šį 
reikalavimą turi atitikti ir 
patvirtinančius dokumentus pateikti 
tas tiekėjų grupės narys ar 
subrangovas, kuris vykdys 
montavimo darbus.  

2. Tiekėjo įdiegta veiksminga suvirinimo kokybės 
užtikrinimo sistema, paremta visais suvirinimo proceso 
atitikimo standarto reikalavimais. Nurodoma suvirinimo 
proceso LST EN ISO 3834-2, arba LST EN ISO 3834-3 
atitikties sertifikato arba jam prilyginamo sertifikato ar kito 
lygiaverčio standarto, išduoto kitoje valstybėje narėje 
įsteigtos nepriklausomos įstaigos, ir atitinkančio Europos 
Bendrijos teisės aktus arba atitinkamus Europos ar 
tarptautinius sertifikavimo standartus bei patvirtinančio, 
kad Tiekėjas laikosi suvirinimo kokybės užtikrinimo 
standartų. 

Perkantysis subjektas taip pat priima ir kitus Tiekėjų 
lygiaverčius suvirinimo procesų kokybės užtikrinimo 
priemonių įrodymus. 

Pateikti įrodymus, patvirtinančius , 
kad tiekėjo įdiegtos suvirinimo 
kokybės užtikrinimo priemonės 
atitinka nustatytus reikalavimus. 

Pasiūlymą teikiant tiekėjų grupei ar 
pasitelkiant subrangovus šį 
reikalavimą turi atitikti ir 
patvirtinančius dokumentus pateikti 
tas tiekėjų grupės narys ar 
subrangovas, kuris vykdys 
montavimo darbus. 

 

 

mailto:info@kits.lt


 

Dubysos g. 66, LT-94107 Klaipėda 
Tel.(8 46) 341414 
El. paštas: info@kits.lt  

Įm. kodas 140605314 
PVM mokėtojo kodas LT406053113 

Kvalifikacijos atestato Nr.: 278 
 

  

Pastaba: 2 lentelėje 1 ir 2 punktuose nurodytų Tiekėjo įdiegtų sistemų patviritinančius dokumentus Tiekėjas  pateikia  
kartu su pasiūlymu, kaip tai nustatyta pirkimo bendrųjų sąlygų 25.6 ir 25.7 punktuose. 

 
Ketindami dalį Sutartyje numatytų darbų vykdyti subrangos pagrindais ir/ar sutarties vykdymui pasitelkti 

specialistus ir ekspertus,  pateikiame šią informaciją:     
3 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas, 
juridinio asmens kodas, adresas 

Nuoroda į 18 punkto 
sąlygą, kuriai atitikti 
remiamasi ūkio 
subjekto pajėgumais 

Sutarties objekto dalies, 
perduodamos vykdyti subtiekėjui, 
aprašymas 

1. MB „Ajuspro“ 18.2.1 Darbo projekto atlikimas 
2.    

*pildoma, jei tiekėjas remiasi kitų ūkio subjektų pajėgumais 
 
 
Informacija apie žinomus subtiekėjus ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis (kai subtiekėjų pajėgumais, siekiant 
atitikti kvalifikacijos reikalavimus, nesiremiama)  

4 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas, juridinio 
asmens kodas, adresas 

Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti 
subtiekėjui, aprašymas 

1. Subtiekėjai nežinomi  
2.   

*pildoma, jei ketinama pasitelkti 
 
Visais atvejai jeigu Tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa 
apimtimi, Tiekėjas Perkančiajam subjektui įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys. 
 
 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:  

5 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento 
pavadinimas 

Dokumente esanti 
konfidenciali informacija 

(nurodoma dokumento dalis / 
puslapis, kuriame yra 

konfidenciali informacija)* 

Konfidencialios informacijos 
pagrindimas (paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas dokumentas 
ar jo dalis yra konfidencialūs) 

 (pildo tiekėjas)  (pildo tiekėjas) 

∗ Pildoma tuomet, jeigu teikiama konfidenciali informacija. Jei Tiekėjas šios lentelės neužpildo ir (arba) 
failo pavadinime nenurodo „konfidencialu“ bei nepagrindžia (nepateikia pagrindimo), kodėl nurodyta 
informacija yra konfidenciali, Perkantysis subjektas laikys, kad  tiekėjas formaliai uždėjo konfidencialumo 
reikalavimus pasiūlymui ir tokia tiekėjo informacija yra nekonfidenciali, todėl Įstatymo nustatyta tvarka 
bus viešinama. 

 
Pasiūlymas galioja pirkimo sąlygose nurodytą terminą. 
 
  
                    Generalinis direktorius                                                                            Mindaugas Ruibys   1 

Tiekėjas arba jo įgaliotas asmuo                   parašas                vardas ir pavardė 

mailto:info@kits.lt

